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NUM
EXP

00374
01252
01219
00831
00415
01018
00251
01312
00716
00056
00023
00967
01345
00306
00042
00806
00369
00691
01223
01341
00963
00307
00206
00409
01199
01179
00224
00028
00076
00777
00618
01346
00347
01012
00513
00930
00723
00713
01182
00024
01294
01295
00684
00411
01034
01280
00554
00516
01100
01177
01049
00995
00860
00184
00052
00526
01044
00704
00048
00776
00931
00384
01321
00282
00898
00410
01136
00714
00880
00005
00439
00447
01072
00529
00291
00289
01215
00437
00084
00019

REFERENCIA IDENTIFICADO

R SOL

OWKWPXNP6(22253105F
BNS31WWBY |Z1183858F

SQ7HFLXBF
2VNLJW1VD
VHO4DOTF2
50Z40FQW38
PYBHXXPWS
T6Z48T4W5
FXQL6JTCH
13H57CRY1
35YFXS7TB
TQF7GQQ45
YH1LS6PM9
O0YPSCOCBF
262J852WQ
0Z48Z5GXV
4V2D274G1
VQVGODS99
3ZWOC1TGL
OKHCN3ZZ72
YMV3G38X6
BJKL75B9Z
RBHQSMVFF
47X0P0JGX
HFH6R40V9
W3HN6PVD6
8NR6ZPLVX
FINRK1IMXY
57FSHJL16
92TBDC2R1
11FRW9OKVS
SB5VF8YC2
3YPJ8ZRBIJ
SDXDPYQNF
H1VGPORIT
8GMDJ9Q07
LV4K072LZ
PALOD63HK
2MP3P4COM
DBC4RB6ZF
HZ95RT2J1
6CYPNFTO1
B2LLT30JZ
RKSVOL14N
ZRKRO9BNHR
3FMWRKD8Y
VBK578P01
OGFO074JOR
QGT4S3FR4
6RGDKPP7X
5D7HDS18Q,
19LGR29N3
5KVLO31NX
Q5X8B2HFB
H5N34YH64
ZOTT7BJYL
ZXRGFMFJ1
09NSJYWDF
KQ1F60YWQ
7CPB9ZJ4H
PXPMGLDS2
6B69YGK97
9MBXZ94J1
GRKBG3YSB
QBKMDBL1J
HVJYNVODN
1IVTYMGZC
N3K4BK37M
1FOFFKOPT
JCHG7KWFW
H5HTX0FWA4
12HN86695
5TDZDK36K
XWWe9YV41
NGRF6TS9B
368L8PYTT
2FTFOQ7C
MOW1557XZ
3TTVIOZTV
WRY21LV79

AY349393
23891559X
41597457W
49580027P
71124287Y
22287040V
53865116)
47236324M
47187456N
47940206H
1362057282
542173167
48086055R
EL6134614
26310096M
BP4167851
49280638X
53585725A
73020441H
48222897Q
23928397W
21750419D
39409813A
435738457
Z0445610)
Y98324978B
77750885Y
Y9385087C
176692720
Z0057838K
EC3460816
77794574H
54251309)
51284222H
41525320Q
NK4150401
AW689985
H57004123
47120034A
DZ3406791
20578165L
LR2498486
14064475K
48235674M
Z0361690C
AU596298
77127872V
K96770446
Z0099871X
53831960T
BU9599281
Y4407992X
47409617Q
CA49105ND
Z22404725B
44737570V
Y9992797R
26539936Y
18781375-1
48054771C
CA63494BA
Y9975066A
G32777100
Z72465326F
48175261)
21765618M
AAJ534102
21789437L
Z1805907K
Y9070161X
Y9966923W
1724301583
48146871M
Z71806173B
48029486N
06609036D
Z71962032E
53399351K

NOM SOL

Andrés Eduardo
Rachel

Sofia Geovana
Manuel

Lluc

Kerman Jose
Makgyori Melani
Jesus Eduardo
Diego

Marti

Manel

Albert

Mahdi
Gerardo-Juan
David
Wenzhuo
Arnau
Zarghona
Ricardo
Manuel Francisco
Patricio Miguel
Adam

Oscar

Mireia

Isolda
Guillermo
Enrico

Julia

Sigrid

Stefan

Juan

Kimia

Weike

Lidia

Berta

Edgar

Guido

Naeem Khan
Juan Sebastian
Pouria

Abel

Syeda Alishba Batool

Francesc

Sally

Lavinia Beatrice
Miriam

Van Langendonck

Juliana
Pedro

Mina

Rui

Pablo

Rafi Ullah
Natalia

Sergi
Michelangelo
Michele

Luis

Fabian Alejandro
José Maria
Matias
Guillem
Riccardo
Zewen
Andrea
Ricardo Alan
Ferran

Joan

Camila
Ferran
Benjamin
Moises
Roberto Manuel
Kevin Gabriel
Juan Antonio
Juan Ignacio
Miquel
Maria
Annamaria
Aida

PRIMER
COGNOM SOL

Quintero
Leblanc
Chacén
Vifies
Areste
Gallego
Espinoza
Garcia
Cruafies
Planasdemunt
Cuartielles
Martin
Rasmi
Carrasco
Campoy
Zhang
Garcia
Shazmeen
De Haro
Ruiz-Herrera
Casanova
Olivares
Poggi
Lépez
Tristany
Recuero
Savona
Otero

Vila
Podaru
Vielma
Banihashem
Liao
Navarro
Fernandez
Navarro
Betcher
Khan
Castafio
Nouri
Palomas
Syeda Alishba
Barbera
Fawaz
Hriscu
Méndez
Louis Emiel T
Jaramillo
Lopez
Tabrizi

Jin

Vega
Ullah
Linevich
Torres
Ciani
Patero
Alamo
Cuspoca
Cela
Arenas
Oré
Barilani
Liu
Rodriguez
Retana
Esquinas
Perea
Damia
Craven-Bartle
Fuentes
Reque
Quispe
Valencia
Molina
Farachi
Carrasco
De Leyva
Villanova
Flix
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UMIVERSITAT POLITECHIGA II

SEGON ACRONIM GRUP
COGNOM SoOL RECERCA
Veliz CITCEA-UPC
BBT
Chamorro SAC
Recasens LIM/UPC
| Salo ENCORE
Lizarribar ccam
Huaman BBT
Vazquez MCIA
Gonzalez CIEFMA-PROCOMAME
Hospital BIOCOM-SC
Diaz CREDA-UPC-IRTA
Garcia inSSIDE
Rasmi CTTC
Martinez PTP-GlaDyM
Garcia GRCM
GRIC
Fernandez GRBIO
Khan IMEM-BRT
Mancha BIOART
Bernal GAA
Villanueva REARQ
Canal ADBD
Narvéez ACC
Paredes LIM/UPC
Tarrés RIIS
Hinojosa LRG
LACAN-UPC
Santos R2EM
Bagaria IDEAI-UPC
CommSensLab-UPC
Quintero GGMM
LACAN-UPC
CDIF
Amill TIEG
Gallego QURBIS
Gessé CsC
Sbrolla WNG
CatMech
Franco CIMNE - CAMMS
ATEM
Jiménez MNT-Solar
Batool ANiComp
Flichi CIEFMA-PROCOMAME
HorPTA
Acsinte-Staut RAIG
Serrano SEER
IDEAI-UPC
Hurtado GEMMA
Sancha GEOMVAP
RFLEX
ARIENS
Gallego IDEAI-UPC
TUAREG
ENCORE
Serra DONLL
BSC-CNS - LS/CFD
ROBiri
Rodriguez UPCDS
Riveros GICITED
Paris DF-GeoTech
Manriquez CIEFMA-PROCOMAME
Grau FORM+
TecSalut
TECTEX
Hernandez CNDS
Gonzalez ISI
Dominguez BIOART
San Juan RIIS
Rincén GAA
Corominas BIOCOM-SC
Ortega L'AIRE
Crespo GGMM
Rojo GGMM
Aragén IS2
Calzada GAA
ANiComp
Codina IDEAI-UPC
Elola-Olaso GEOMVAP
GEOMVAP
Bellmunt TUAREG

. Agéncia
N Generalitat de Catalunya

| de Gestio finan r

‘ Departament de Recerca ": d'Ajuts s . S e

WY i Universitats e Universitaris la Unié Europea
AGAUR | de Recerca

GRUP_RECERCA

CITCEA-UPC, Centre d'Innovacié Tecnologica en Convertidors Estatics i Accionaments

BBT - Grup de Recerca en Biomaterials, Biomecanica i Enginyeria de Teixits

Sistemes Avancat de Control (SAC)

Laboratori d'Enginyeria Maritima

ENCORE - ENergy Catalysis prOcess Reaction Engineering

Condensed, Complex and Quantum Matter Group

BBT - Grup de Recerca en Biomaterials, Biomecanica i Enginyeria de Teixits

Motion Control and Industrial Applications Research Group, MCIA

(CA) Disseny Microestructural i Fabricacié Avancada de Materials (EN) Microstructural Design and Advanced Manufacturing of Materia
Biologia Computacional i Sistemes Complexos

Centre de Recerca en Economia i Desenvolupament Agroalimentari UPC-IRTA (CREDA)

integrated Software, Services, Information and Data Engineering (inSSIDE)

Centre Tecnologic de Trasferéncia de Calor

Phase transitions, polymorphism, glasses and dynamics of the metastability (PTP-GlaDyM)

GRUP DE RECERCA EN COMUNICACIONS MOBILS (GRCM)

Grup de Recerca i Innovacio de la Construccié (GRIC)

GRBIO: GRUP DE RECERCA EN BIOESTADISTICA | BIOINFORMATICA

IMEM-BRT: Innovacié en Materials i Enginyeria Molecular - Biomaterials per a Terapies Regeneratives

BlOsignal Analysis for Rehabilitation and Therapy - BIOART

Grup d'Astronomia i Astrofisica (GAA)

Rehabilitacio i Restauracid Arquitectonica REARQ

Analysis of Complex Data for Business Decisions (ADBD)

ARQUITECTURA, CIUTAT | CULTURA. REALITAT | TRANSFORMACIO DE L'ESPAI URBA CONTEMPORANI

Laboratori d'Enginyeria Maritima

Grup de Recerca en Recursos i Industries Intel-ligents i Sostenibles (RIIS)

LIGHTNING RESEARCH GROUP. GRUP DE RECERCA EN ELECTRICITAT ATMOSFERICA, LLAMPS | ALTA TENSIO

Métodes Numeérics en Ciencies Aplicades i Enginyeria

Resource Recovery and Environmental Management (R2EM)

Grup de recerca en Ciéncia Intel.ligent de Dades i Intel.ligéncia Artificial (IDEAI-UPC) Intelligent Data sciEnce and Artificial Intelligence |
Centre Especific de Recerca en Comunicacié i Deteccio-UPC (CommSensLab-UPC)

Grup de Geotecnia i Mecanica de Materials, Grupo de Geotecnia y Mecanica de Materiales, Group of Geotechnics and Mechanics of M
Meétodes Numerics en Ciéncies Aplicades i Enginyeria

Centre de Diagnostic Industrial i Fluidodinamica (CDIF)

Terrassa Industrial Electronics Group (TIEG)

Quality of Urban Life: Innovation, Sustainability and Social Engagement (QURBIS)

Components and Systems for Communications Research Group (CSC)

Grup de xarxes sense fils. WNG

CatMech-Centre Avancat de Tecnologies Mecaniques

COMPOSITES AND ADVANCED MATERIALS FOR MULTIFUNCTIONAL STRUCTURES

Analisi i Tecnologia d'Estructures i Materials (ATEM)

Grup de Micro i Nano Tecnologies per Energia Solar (MNT-Solar)

Analisi Numérica i Computacid cientifica (ANiComp)

(CA) Disseny Microestructural i Fabricacié Avancada de Materials (EN) Microstructural Design and Advanced Manufacturing of Materia
Horticultura: produccid, transformacio i aprofitament (HorPTA)

RAIG - Mobile Robotics and Artificial Intelligence Group

Sistemes Electrics d'Energia Renovable (SEER)

Grup de recerca en Ciéncia Intel.ligent de Dades i Intel.ligéncia Artificial (IDEAI-UPC) Intelligent Data sciEnce and Artificial Intelligence |
Grup d'Enginyeria i Microbiologia del Medi Ambient

Geometria de Varietats i Aplicacions, GEOMVAP Geometry of Manifolds and Applications, GEOMVAP

Radio Frequency ldentification and Flexible Electronics (RFLEX)

Arquitectura, IndUstria, Enginyeria i Societat Sostenibles ARIENS

Grup de recerca en Ciéncia Intel.ligent de Dades i Intel.ligéncia Artificial (IDEAI-UPC) Intelligent Data sciEnce and Artificial Intelligence |
Turbulence and Aerodynamics in Mechanical and Aerospace Engineering Research Group (TUAREG)

ENCORE - ENergy Catalysis prOcess Reaction Engineering

Dinamica no Lineal, Optica no Lineal i Lasers (DONLL) [Nonlinear dynamics, nonlinear optics and lasers]

Large-scale Computational Fluid Dynamics

Grup de Percepcid i Manipulacié Robotitzada de I¢IRI

Grup de Sistemes Dinamics de la UPC/ UPC Dynamical Systems Group (UPCDS)

Grup Interdiciplinari de Ciencia i Tecnologia en I'Edificacio (GICITED)

Dinamica de Fluids i Aplicacions Geofisiques i Tecnologiques (DF-GeoTech)

(CA) Disseny Microestructural i Fabricacié Avancada de Materials (EN) Microstructural Design and Advanced Manufacturing of Materia
Form+

Grup de Recerca en Tecnologies de la Salut (TecSalut)

Grup de Recerca en Tecnologia Textil (TECTEX)

Computer Network and Distributed Networks (Xarxes de Computadors i Sistemes Distribuéits)

Grup d'Instrumentacid, sensors i inteficies

BlOsignal Analysis for Rehabilitation and Therapy - BIOART

Grup de Recerca en Recursos i IndUstries Intel-ligents i Sostenibles (RIIS)

Grup d'Astronomia i Astrofisica (GAA)

Biologia Computacional i Sistemes Complexos

Laboratory of Aeronautical and Industrial Research and Studies (L¢ AIRE)

Grup de Geotecnia i Mecanica de Materials, Grupo de Geotecnia y Mecdanica de Materiales, Group of Geotechnics and Mechanics of M
Grup de Geotecnia i Mecanica de Materials, Grupo de Geotecnia y Mecdanica de Materiales, Group of Geotechnics and Mechanics of M
Sensors Intel-ligents i Sistemes Integrats

Grup d'Astronomia i Astrofisica (GAA)

Analisi Numeérica i Computacid cientifica (ANiComp)

Grup de recerca en Ciéncia Intel.ligent de Dades i Intel.ligéncia Artificial (IDEAI-UPC) Intelligent Data sciEnce and Artificial Intelligence |
Geometria de Varietats i Aplicacions, GEOMVAP Geometry of Manifolds and Applications, GEOMVAP

Geometria de Varietats i Aplicacions, GEOMVAP Geometry of Manifolds and Applications, GEOMVAP

Turbulence and Aerodynamics in Mechanical and Aerospace Engineering Research Group (TUAREG)

(1) La puntuacié final d'aquest candidat és la suma dels punts per expedient i punts PAR i PATT per grup de recerca. La valoracié per politica cientifica és zero.
S'ha atorgat zero punts a la politica cientifica de I'entitat en aquells casos en els que s'excedeix el nombre maxim d’ajuts als diferents grups de recerca, segons els criteris de prioritzacié establerts a la convocatoria

EDP NOM DIR
2023

18 Marc

20 |Cristina

10| Carlos

13|Agustin
9/Moises

16 Javier

20/José Manuel
7 Miquel

12| Emilio

15|David
5|Djamel

18| Oscar
7 Jesus

14|Pol Marcel
7|Jordi

13|Joan
9|Mireria

16| Carlos Enrique
6|Alejandro

11/Ignasi

10|David

13|Victor
7 Carlos

13|Francesc Xavier

36 /Antonio David
5/Joan

19 /Matteo

16| Cesar Alberto

58 Verdnica

30| Adriano

12 |Alberto

19 Marino
7|Alexandre
5Jordi

20/ Maria Pilar
8|Juan Carlos
8|Eduard

26|Josep M
3|Alex

18| Lucia

18| Alexandra
5 Ricardo Javier

12 |Luis Miguel

13| Francesc

4,5|Anais

5|Alvaro
58|Pere

7|Marianna
14|Josep

2 Raul
11/Ignacio
58|Javier
13 Ivette

9 Jordi

8|Cristina

1/Arnau
10| Mariella
28|Jezabel
11|Joan Ramodn
17 Alvaro
12|Jessica

7|Jaime Jose
19 |Josep Maria
11/Monica

8/José M.

9/Ferran

6/Monica Marlene

36 /Maria Pura
11 /Santiago
15|Adria
6/Juan
12/Ignacio
12 |Enrique Edgar
7|Jordi
11|Gloria
5 Oriol
58 Eduard
14 Maria
14 Narciso
13| Enrique

PRIMER
COGNOM DIR

Cheah
Canal
Ocampo
Sanchez
Graells
Arguello
Garcia
Delgado
Jiménez
Oriola
Rahmani
Romero
Castro
Lloveras
Pérez
Tarragona
Besalu
Aleman
Bachiller
Pérez
Lépez
Pefia
Bitrian
Gironella
Dorado
Montafa
Giacomini
Valderrama
Vilaplana
Camps
Ledesma
Arroyo
Presas
Zaragoza
Garcia
Collado
Garcia
Bergada
Ferrer
Fernandez
Bermejo
Principe
Llanes
Sepulcre
Garrell
Luna
Barlet
Garfi'
Alvarez
Fernandez
Lopez
Ruiz
Rodriguez
Llorca
Masoller
Mird
Dimiccoli
Curbelo
Rosell
Meseguer
Calvo
Ferrer
Font
Ardanuy
Barceld
Reverter
Rojas
Alfonso
Torres
Tauste
Cante
Carol
Romero
Madrenas
Sala
Lloberas
Alarcon
Alberich
Roman
Garcia

SEGON

COGNOM DIR

Maiié
Barnils
Martinez
Arcilla
Sobré
Luengo
Torres
Prieto
Piqué
Santandreu
Meddour
Moral
Gonzalez
Muntané
Romero
Roig
Mayol
Llanso
Matarranz
Rafols
Lopez
Pizarro
Varea

| Cobos
Castaiio
Puig

Angel
Besler
Carmona
Villalba
Balaguer
Batllé
Bertomeu
Almirall
GOmez
Villegas
Granyé
Ferre
Carrasco
Broto
Rubio
Pitarch
Sanchez
Zulueta
Alloza
Ros

Montaner
Garcia
Alonso
Hidalgo
Perez
Piqué

Jané

Hernandez
Amigo
Serrano
Mufoz
Fores
Llagunes

Ordinas
Cubarsi
Martinez
Abella
Gil
Campo
Teran
Vilarasau
Morales
Boadas
Cladellas
Valls

Cot
Carramifana
Roy
Melendo

APARTAT A)
EXPEDIENT
ACADEMIC

PUNTS TOTALS Punts PAR

EXPEDIENT

3,752
4,000
3,484
3,425
3,825
3,649
3,243
2,950
3,492
3,635
2,968
3,827
3,229
3,525
3,737
3,307
3,521
3,494
3,050
3,072
3,530
3,453
3,534
3,593
3,728
3,312
2,855
3,071
3,455
3,314
3,512
3,528
3,104
3,687
3,729
3,805
3,425
3,766
3,096
3,117
3,431
3,502
3,452
3,634
3,295
3,404
3,502
2,746
3,640
2,730
3,319
3,438
3,594
2,904
2,827
2,790
3,178
3,024
2,835
3,398
2,864
3,460
2,782
2,940
3,104
3,192
3,352
3,067
3,356
3,513
3,158
3,158
2,890
2,944
2,973
3,004
2,889
3,018
2,961
2,982

APARTAT B) GRUP DE RECERCA

PUNTS
TOTALS
GRUP
RECERCA

2,028
1,309
1,813
1,962
1,802
0,996
1,309
2,062
1,643
0,604
1,384
0,707
1,758
0,921
1,141
0,693
0,911
0,899
0,921
0,807
0,217
0,321
0,176
1,962
0,295
1,123
0,809
1,282
0,481
0,873
0,937
0,809
0,354
0,116
0,498
0,443
0,443
0,452
0,353
1,287
0,847
0,725
1,643
0,479
0,389
0,707
0,481
1,356
0,310
1,311
0,172
0,481
0,196
1,302
0,935
0,124
0,612
0,241
0,479
0,266
1,643
0,158
0,752
0,603
0,457
0,316
0,921
0,295
0,807
0,604
0,111
0,937
0,937
0,090
0,807
0,725
0,481
0,310
0,310
0,196

Punts
Expedient

0,938
1,000
0,871
0,856
0,956
0,912
0,811
0,738
0,873
0,909
0,742
0,957
0,807
0,881
0,934
0,827
0,380
0,873
0,763
0,768
0,882
0,863
0,883
0,898
0,932
0,328
0,714
0,768
0,864
0,829
0,878
0,882
0,776
0,922
0,932
0,951
0,856
0,942
0,774
0,779
0,858
0,875
0,363
0,909
0,824
0,851
0,875
0,686
0,910
0,683
0,330
0,360
0,898
0,726
0,707
0,697
0,795
0,756
0,709
0,850
0,716
0,865
0,696
0,735
0,776
0,798
0,838
0,767
0,839
0,878
0,790
0,789
0,722
0,736
0,743
0,751
0,722
0,754
0,740
0,746

APARTAT C) POLITICA CIENTIFICA

Punts
Director
Novell

1,000
0,000
0,500
0,000
0,000
1,000
0,500
0,500
0,000
1,000
1,000
0,500
0,000
0,500
0,000
1,000
0,500
0,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,000
0,500
0,000
1,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
1,000
0,500
0,000
0,000
0,500
0,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000
0,000
0,500
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000

Punts
Totals
Recerca
Director

0,141
0,346
0,234
0,589
0,090
0,006
0,089
0,080
0,226
0,006
0,004
0,098
0,138
0,088
0,044
0,014
0,000
0,510
0,019
0,076
0,024
0,000
0,013
0,040
0,080
0,202
0,068
0,318
0,123
0,390
0,056
0,160
0,079
0,069
0,132
0,089
0,048
0,091
0,026
0,032
0,041
0,030
0,256
0,061
0,037
0,079
0,126
0,107
0,024
0,126
0,021
0,043
0,077
0,554
0,187
0,021
0,011
0,037
0,034
0,035
0,092
0,018
0,248
0,128
0,062
0,074
0,025
0,080
0,078
0,031
0,039
0,080
0,080
0,039
0,032
0,041
0,128
0,050
0,052
0,014

PUNTS
TOTALS
POLITICA
CIENTIFICA

2,079
1,346
1,605
1,445
1,046
1,918
1,400
1,318
1,099
1,915
1,746
1,555
0,945
1,469
0,978
1,841
1,380
1,383
1,782
1,844
1,906
1,863
1,896

Limitacid per als

recerca amb

0,000/

1,512
1,030
1,782
1,086
1,487
1,219
0,934
1,042
1,855
1,491
1,064
1,040
1,404
1,033
1,300
0,811
0,899
0,905

0,000/

0,970
1,361
0,930
1,001
0,793
0,934
0,809
1,351
0,903
0,975

0,000/

0,894
1,718
0,806
1,293
1,243
0,885

0,000/

0,883
0,944
0,863
0,838
0,872

0,000

0,847

0,000

0,000

0,829

0,000

0,000

0,775

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

PUNTS
TOTALS

7,859
7,155
6,902
6,832
6,673
6,563
6,452
6,330
6,234
6,154
6,098
6,089
5,932
5,915
5,856
5,841
5,812
5,776
5,753
5,723
5,653
5,637
5,606
5,555
5,535
5,465
5,446
5,439
5,423
5,406
5,383
5,379
5,313
5,294
5,291
5,288
5,272
5,251
5,249
5,215
5,177
5,132
5,095
5,083
5,045
5,041
4,984
4,895
4,884
4,850
4,842
4,822
4,765
4,706
4,656
4,632
4,596
4,558
4,557
4,549
4,507
4,501
4,478
4,406
4,399
4,380
4,273
4,209
4,163
4,117
4,098
4,095
3,827
3,809
3,780
3,729
3,370
3,328
3,271
3,178
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